

**JNP Invest ApS**  
**CVR-nr. 24226956**  
**Sct. Nicolaj Gade 5**  
**6760 Ribe**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jan Nørgaard Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JNP Invest ApS  
Sct. Nicolaj Gade 5  
6760 Ribe

CVR-nr.: 24226956  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jan Nørgaard Poulsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet er et holdingselskab og udlejer af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 198 t.kr., hvilket direktionen anser for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre driftsindtægter		79.080	79.080
Andre eksterne omkostninger		<u>(95.006)</u>	<u>(37.484)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(15.926)</b>	<b>41.596</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(18.031)</u>	<u>(19.221)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(33.957)</b>	<b>22.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		259.083	375.964
Andre finansielle indtægter		3.640	405
Andre finansielle omkostninger		<u>(31.158)</u>	<u>(43.047)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>197.608</u></b>	<b><u>355.697</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		104.083	175.000
Overført resultat		<u>42.925</u>	<u>80.897</u>
		<b><u>197.608</u></b>	<b><u>355.697</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		727.810	745.841
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>727.810</b>	<b>745.841</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.184.083	2.125.963
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.184.083</b>	<b>2.125.963</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.911.893</b>	<b>2.871.804</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.713	24.713
Andre tilgodehavender		40.480	1.803
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	69.214
<b>Tilgodehavender</b>		<b>65.193</b>	<b>95.730</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>394.600</b>	<b>356.034</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>459.793</b>	<b>451.764</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.371.686</b>	<b>3.323.568</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.757.083	1.653.000
Overført overskud eller underskud		584.913	541.988
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.517.596</u></b>	<b><u>2.419.788</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	670.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		843.090	0
Anden gæld		0	222.780
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>854.090</u></b>	<b><u>903.780</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>854.090</u></b>	<b><u>903.780</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.371.686</u></b>	<b><u>3.323.568</u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.653.000	541.988	99.800	2.419.788
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	104.083	42.925	50.600	197.608
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.757.083</b>	<b>584.913</b>	<b>50.600</b>	<b>2.517.596</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	18.031	19.221
	<u>18.031</u>	<u>19.221</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b> kr.
Kostpris primo		867.332
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>867.332</u>
Af- og nedskrivninger primo		(121.491)
Årets afskrivninger		(18.031)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(139.522)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>727.810</u>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	272.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>272.000</b>
Opskrivninger primo	1.853.963
Andel af årets resultat	259.083
Udbytte	(200.963)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.912.083</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.184.083</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
A/S Erik Andersen	Esbjerg	A/S	50,00

	<b>Rentefod %</b>	<b>Tilbagebetalt i året kr.</b>
<b>4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Direktion	10,20	72.254
		<b>72.254</b>

Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikker for lånet. Lånet er forrentet med den officielle udlånsrente pr. 01.01 med tillæg af 8% samt et tillæg på 2%, jf. renteloven.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.